关于召开第十一周评建工作例会的通知
根据2020-2021学年度第十六次校长办公会精神，定于第十一周周六召开评建工作例会，了解各项工作进度，及时解决工作中遇到的困难和障碍。现将有关事宜通知如下：

一、参会人员

1.相关校领导（由校办负责通知）；
2.各评建指标专项组、专项团队组长（名单见附件），评建办全体成员。

二、会议时间及地点

第十一周周六（5月15日）9:00，行政楼8楼理事会会议室。

三、会议内容

1.各组长对照《武昌首义学院2021年度本科教学工作合格评估评建工作方案》（院评建〔2021〕2号）、《关于做好本科教学工作诊断评估准备工作的通知》（院评建〔2021〕5号），逐项汇报评建工作进度及诊断评估准备情况（提交简要文字版汇报材料）；

2.对进度滞后的建设项目讨论下一步推进方案及时间节点，对存在的困难和障碍进行讨论，形成问题清单及解决（报请）方案；

3.讨论形成第十二周工作计划。

4.其他需要集体研讨事宜。

附件：评建指标建设组、专项团队组长组长名单（汇报顺序）
评建办

2021年5月13日

附件：

评建指标专项组、专项团队组长名单（汇报顺序）

	类型
	组别
	组长姓名

	评建指标专项组
	办学思想建设组
	肖春

	师资队伍建设组
	刘冬梅

	教学建设组
	张小菊

	学风建设组
	李雪

	教学条件建设组
	罗有良

	专项团队
	党建与立德树人组
	王艳青

	自评报告组
	刘媛媛

	办学特色组
	周自伦、李雪、胡容玲

	材料数据组
	肖春

	考察准备组
	罗有良、周自伦

	访谈准备组
	刘媛媛

	宣传工作组
	王成发

	接待工作组
	朱勤超